
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ 

АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

Об избрании заместителя 

председателя Собрания депутатов 

Аксайского городского поселения 

 

Принято Собранием депутатов                                                    30.09. 2021 года 

 

В соответствии со ст. 27 Устава муниципального образования 

«Аксайское городское поселение», ст. 8 Главы 2 Регламента Собрания 

депутатов Аксайского городского поселения и по предложению председателя 

Собрания депутатов - главы Аксайского городского поселения, -  

 

Собрание депутатов Аксайского городского поселения 

 

РЕШАЕТ: 

 

1. Избрать заместителем председателя Собрания депутатов Аксайского 

городского поселения Айрапетова Георгия Арамовича.  

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

Председатель Собрания депутатов- 

Глава Аксайского городского поселения                                       А.Ю. Щербаков 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

г. Аксай 

от 30.09.2021 г. 

№ 03 


